院生寮  外来者宿泊届 兼 誓約書

年  月  日

フロアリーダー殿

氏名：          印

部屋番号：

私は、下記の者を寮の居室に宿泊させます。

また宿泊期間中において、騒音等により他の寮生に迷惑をかけないことと、下記の者の行動

について私が全責任を負うことを、誓約いたします。

なお下記のとおりに、宿泊費を当該階のフロアリーダーに遅滞なく納めます。

記

1. 申請区分（いずれかを○で囲む） 新規

更新 1 回目 2回目 3回目

2. 宿泊期間（申請時の見込み期間を記入）  年  月  日（）から

   年  月  日（）まで

3. 宿泊者氏名

4. 宿泊理由（続柄・目的・必要性等）

（新規の場合のみ任意記入）

5. シャワー室利用（いずれかを○で囲む） 有  無

6. 支払い宿泊費（1週間ぶんを上限） 宿泊費  滞在日数  人数

（  ）×（  ）×（  ）＝\

以上

 ---------------------------------------------------- 切り取り線 ----------------------------------------------------

院生寮 外来者宿泊費領収証

¥

様（部屋番号     ）、上記金額を正に領収しました

 棟 階フロアリーダー 氏名：         印